
 

COMUNE DI PORDENONE  

 

Avviso sui risultati della procedura ai sensi dell’art. 1 L. 120/2020, modificata con L. 108/2021 

 

AMMINISTRAZIONE: Comune di Pordenone – C.so V. Emanuele II n. 64, 33170 

ufficio.gare@comune.pordenone.it http://www.comune.pordenone.it Tel.: +39 0434 392480; Punti di 

contatto: Centrale Unica di Committenza. 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 59 c. 1 bis del D.lgs. 50/2016, come derogato dall’art. 48, c. 5 L. 

108/2021 relativa all’appalto integrato della progettazione esecutiva e della realizzazione dei lavori inerenti 

l’Opera 61.21 “Rigenerazione  dell'area esterna dell'aula magna del centro studi con la realizzazione di un 

padiglione polifunzionale” (C.U.P. B51B21001360005 – CIG 98137556D1) finanziato con Decreto 

Interministeriale del 30.12.2021, concesso dal Ministero dell’Interno a valere sul PNRR M5C2I2. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente più vantaggiosa ex art. 95 c. 3 lett. b) D.Lgs 

50/2016 e s.m.i. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 651.505,48 (€ 614.000,00 per lavori ed € 22.505,48 per la progettazione) Iva 

esclusa, di cui € 15.000,00 quali oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA D’INVITO: 12.05.2023. 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 05 giugno 2023 ore 12:00. 

SOGGETTI INVITATI: 6 (sei)   

Bozzetto S.a.s. di Bozzetto Antonino & C. c.f.  01023650938 Brugnera  

COLLODETTO ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. c.f. 00067920934 FONTANAFREDDA 

COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA Srl c.f. 02217870274  Noventa di Piave 

Impresa Edile Pavan Snc c.f. 03338690260 Salgareda 

IMPRESA NADALIN S.R.L. c.f. 01805950936 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

IND.E.CO.  c.f. 00243030939 AZZANO DECIMO 

OFFERTE RICEVUTE:  0 (zero) 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:  Arch. Dr. Flavia Bomben 

        

        Il Funzionario Amministrativo P.O. 

              dott.ssa Michela Baldissera 

                       documento sottoscritto con firma digitale 
                  ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2023-07-10T15:37:53+0000
	BALDISSERA MICHELA




